

**Příloha č. 1 smlouvy o dílo**  
**Položkový rozpočet - cenová nabídka**  
**oprava schodišť v 1. PP budovy gymnázia**

| <b>Materiál</b>               | <b>množství</b> | <b>jednotka</b> | <b>cena v Kč / ks</b> | <b>celkem v Kč</b> |
|-------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------------|--------------------|
| doprava materiálu             |                 |                 |                       | 2 000,00           |
| odvoz a demontáž starého lina |                 |                 |                       | 2 000,00           |
| adhezní můstek Codex PE370    | 7               | kg              | 435,00                | 3 045,00           |
| lepidlo na dlažbu Murexim     | 20              | pytlů           | 550,00                | 11 000,00          |
| nivelační hmota Codex         | 20              | pytlů           | 600,00                | 12 000,00          |
| sparovací hmota Mapei 5kg     | 7               | ks              | 603,00                | 4 221,00           |
| akrilat                       | 10              | tub             | 50,00                 | 500,00             |
| silikon                       | 4               | ks              | 260,00                | 1 040,00           |
| dlažba tmavá 13x8             | 104             | ks              | 199,00                | 20 696,00          |
| podesta                       | 20              | ks              | 100,00                | 2 000,00           |
| dlažba světlá 7x28            | 196             | ks              | 100,00                | 19 600,00          |
| sokl                          | 23              | ks              | 100,00                | 2 300,00           |
| sokl                          | 26              | ks              | 100,00                | 2 600,00           |
| dlažba světlá u učebny 5x12   | 60              | ks              | 100,00                | 6 000,00           |
| podesta 4x5                   | 20              | ks              | 100,00                | 2 000,00           |
| sokl                          | 10              | ks              | 100,00                | 1 000,00           |
| prořez dlažby                 |                 |                 |                       | 3 000,00           |
| sololit na bednění            |                 |                 |                       | 2 500,00           |
| půjčení diamantového stroje   |                 |                 |                       | 1 500,00           |
| půjčení vysavače              |                 |                 |                       | 1 200,00           |
| diamantový hrnec              |                 |                 |                       | 2 500,00           |
| Weber-opravná malta           | 6               | pytlů           | 600,00                | 3 600,00           |

| <b>Práce</b>                               | <b>množství</b> | <b>jednotka</b> | <b>cena v Kč / ks</b> | <b>celkem v Kč</b> |
|--------------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------------|--------------------|
| demontáž lina                              | 7               | h               | 600                   | 4 200,00           |
| broušení schodů                            |                 |                 |                       | 4 500,00           |
| adhezní můstek                             |                 |                 |                       | 1 500,00           |
| vyrovnání schodů                           |                 |                 |                       | 5 500,00           |
| obkládání - tmavá dlažba - boční schodiště |                 |                 |                       | 7 200,00           |
| obkládání u učebny                         |                 |                 |                       | 6 480,00           |
| obkládání hl. schodiště                    |                 |                 |                       | 10 584,00          |
| spárování                                  |                 |                 |                       | 5 000,00           |
| silikování                                 |                 |                 |                       | 1 200,00           |
| akrylátování                               |                 |                 |                       | 900,00             |
| lepení soklů                               |                 |                 |                       | 4 000,00           |

|                             |                   |
|-----------------------------|-------------------|
| <b>Materiál celkem v Kč</b> | <b>106 302,00</b> |
| <b>Práce celkem v Kč</b>    | <b>51 064,00</b>  |

|                                    |                   |
|------------------------------------|-------------------|
| <b>Zakázka celkem v Kč bez DPH</b> | <b>157 366,00</b> |
| <b>DPH 21 %</b>                    | <b>33 046,86</b>  |
| <b>Zakázka celkem v Kč vč. DPH</b> | <b>190 412,86</b> |